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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66702421M

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit ''AR-BA 06''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber  Shupenze SHUPENZE Lagjja Pazari, Objekt privat 2 
katesh, Kati 1, me numer pasurie Nr. 200/1, me  zona 
kadastrale Nr.3444. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice import eksport brenda dhe 

jashte vendit te artikujve te ndryshem.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit,punime dheu,sistemime ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertinm rruge kat.V,IV,vepra arti,ndertim 
ujesjelles-kanalizime kat.8/a,rikonstruksione godinash 
kat10/a.Autoshkolle,për kursanteve.Prodhim 
guresh.Studim,,kërkim,projektim,shfrytëzim të pasurive 
nëntoksore dhe mbitoksore.Shfrytëzim karierash.Transport 
mineralesh e lëndësh plasëse.Shfrytëzim,prodhim,transport e 
shitje lënde drusore,inertesh malore të lumejve e 
baseneve.Studim,projektim,ndërtim,prodhim e shitje të 
energjisë,eksport import.Marrje me koncension e 
administrim të tregjeve publikë.Ne fushen e 
ndertimit,punime dheu,sistemime taracime e ndertime civile 
dhe ekonomike,ndertim rruge,ndertim vepra arti te vogla e te 
medha,ndertim ujeselles dhe kanalizime,rrjeti elektrik e 
ndriçimi dhe tregtim me shumice e me pakice te 
karburanteve,produkteve te naftes,studim e projektim ne 
fushen e pyllezimeve,ne prodhim te gureve dhe te inerteve te 
paperpunuara,hoteleri,turizem,shkolla dhe kurse jo 
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puplike,klinike mjekesore dhe stomologjike,transport dhe 
tregeti prodhimesh blektorale dhe te gjes se gjall.Mbashtrim 
e tregetim te peshkut,te pularis dhe ferma te imtashe te 
trasha,punime dheu,sistemime e ndertime civile dhe 
ekonomike,ndertim rruge kat IV,V,VI ndertim ujesjelles 
kanalizime kat. 8/a rikonstruksion godinash 
kat.10/a.Autoshkolle per pregatitjen e kursanteve e 
shoferve.projektim dhe shfrytezim te pyjeve,dru zjarri e 
lende drusore,inerte malore e te lumenjeve e 
banesave.shfrytezim te pasurive natyrore,nentokesore dhe 
mbitokesore.Kerkime nxjerrje dhe prodhim te mineraleve te 
ndryshme(Krom etj)tregetim me shumice dhe pakicete 
mineraleve brenda dhe jasht vendi,import-eksport.Perdorim 
dhe transport te lendeve plasese dhe shperthyese per nevojat 
e prodhimit(pasi te paisemi me leje perkatesenga organet 
kopetente).Studim, projektim,ndertim,prodhim e shitje te 
energjise,eksport,import.Transport udhëtarësh.Veprimtari në 
fushën e bujqësisë dhe blegtorisë.Tregtimi i produkteve 
plehërues (plehërave kimike me rrezikshmëri).
Artan Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/03/2017                Deri: 21/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Sajmir Jella12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2015                Deri: 

13. Ortakët ArtanBalla
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja e Vjeter, me Nr. Pasurie 
1/111/2, ZK 8612, vol 19 faqe 164. Diber  Gjorice 
LUBALESH Njësia administrative GJORICE.Lagjja 
“Ramnagore”, Rruga “Ura Çerenec-Librazhd” Njësi shitje, 
objekti Nr.1 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''AR-BA 06''
E-Mail: artan.balla1@yahoo.com  
Telefon: 0684074251  
Të Tjera: Emërohet si Inxhinier Mekanik,Perparim 
Telegrafi,me deshmi Nr.611,dt.20-08-2008 Të largohet si 
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inxhinier mekanik,Përparim Telegrafi,me dëshmi 
Nr611,dt.20-08-2008,sipas vendimit të datës 23.12.2010 
Emërimin në detyrën e Drejtuesit Teknik të Z.Sajmir Jella, 
me Dëshmi të Aftësisë Profesionale Nr.496 Dt.27.02.2015, 
për Instruktor për Autoshkolla, sipas vendimit të datës 
20.03.2015

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006650-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 01/04
/1994

Numri i Vendimit:3333, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR  Date e Regjistrimit:01.04.1994 Emri i 
Subjektit:Fitorja Forma Ligjore:Shpk Data e Themelimit:01.04.1994 
Selia:Shupenze,Bulqize Kohezgatja:Mbi 10 vjet Kapitali:100,000 leke Objekti:Tregetim 
me shumice e pakice ,import eksport brenda dhe jashte vendit te artikujve te ndryshem 
industriale,ushqimore,bujqesore e blegtorale,fruta perime,pijeve alkoolike e 
freskuese,paisjeve elektroshtepiake,materile ndertimi e paisje hidrosanitare,lende 
druri.Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte vendit.Perpunim i produkteve 
bujqesore e blegtorale. Perfaqesues Ligjore:Shyqyri Balla Ortake:Shyqyri Balla 100%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (12).pdf

2. 11/12
/2000

Numri i Vendimit:3333/1, Gjykata:Tirane
Ne vendimin nr.3333/1 date.11.12.2000 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte vendosur:  
Pranimi i kerkeses si dhe depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
''Fitorja''shpk per shtimin e  e objektit  ne fushen e ndertimit:Punime 
dheu,sistemime,tarracime,ndertime civile dhe ekonomike,ndertim rruge,ndertim vepra arti 
te vogla,ndertim ujesjellesa dhe kanalizimie.Tregetim me pakice te 
karburanteve,produkteve te naftes.Studim dhe projektim te ne fushen e pyllezimeve.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (12).pdf

3. 15/03
/2006

Numri i Vendimit:3333/2, Gjykata:Tirane
Ne vendimin nr.3333/2 te dates 15.03.2006 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos: 
Pranimi i kerkeses si dhe depozitimi i vendimit nr.1 date 24.02.2006 te ortakut te vetem te 
shoqerise ''Fitorja'' shpk sipas se ciles eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit 
Shyqyri Balla Emerimin ne kete detyre z.Artan Balla Largimin nga shoqeria te ortakut te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB8821-8530-4210-9B3F-A2CC58325790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB8821-8530-4210-9B3F-A2CC58325790
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vetem shyqyri Balla Transferimin nepermjet shitjes te 100% te kaptalit te shoqerise te 
zoteruar nga  Shyqyri Balla me vlere 100,000 leke tek ortaku i ri Artan Balla.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (12).pdf

4. 25/05
/2006

Numri i Vendimit:3333/3, Gjykata:Tirane
Ne vendimin nr.3333/3 te Gjykates se Rrethit Tirane u vendos: Pranimi i kerkeses per 
depozitimin e vendimit te ortakut te vetem te shoqerise "'Fitorja'' nr.1 date 12.04.006  per 
shtimin e objektit te veprimtarise edhe ne fushen e prodhimit te gurit e inerteve te 
paperpunuara,hoteleri,turizem.Shkolle dhe kurse jopublike. Klinikave mjekesore dhe 
stomatologjike.Transport dhe tregetim prodhimesh blegtorale  dhe te gjese se 
gjalle.Mbareshtim e tregetim te peshkut,pulari dhe ferme te imtash e te trashash.  
Ndryshimi i emertimit te shoqerise nga '''FITORJA'' shpk ne ''AR-BA 06'' shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (12).pdf

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164866-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

11/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-188720-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684074251")         
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice import eksport brenda dhe jashte 
vendit te artikujve te ndryshem.Veprimtari ne fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime 
ndertime civile dhe ekonomike,ndertinm rruge kat.V,IV,vepra arti, ndertim ujesjelles-
kanalizime kat.8/a,rikonstruksione godinash kat10/a.Tregtim me pakice e 
karburanteve.Studim  dhe projektim pyje.Prodhim guresh.Hoteleri dhe turizem.Hapje 
shkolla jo publike,klinike mjeksore,dhe stomatologjike .")          u be            ("Tregtimi me 
shumice e pakice import eksport brenda dhe jashte vendit te artikujve te 
ndryshem.Veprimtari ne fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime ndertime civile 
dhe ekonomike,ndertinm rruge kat.V,IV,vepra arti, ndertim ujesjelles-kanalizime 
kat.8/a,rikonstruksione godinash kat10/a.Tregtim me pakice e 
karburanteve.Studim,Autoshkolle,per pregatitjen e kursanteve, shofer. dhe 
projektim pyje.Prodhim guresh.Hoteleri dhe turizem.Hapje shkolla jo publike,klinike 
mjeksore,dhe stomatologjike .")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Emerohet si Inxhinier Mekanik ,Perparim 
Telegrafi,me deshmi Nr.611,dt.20-08-2008.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB8821-8530-4210-9B3F-A2CC58325790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB8821-8530-4210-9B3F-A2CC58325790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3111DAC-A62A-43D3-8771-20F153BDF2B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82CC5533-E86C-45F7-8ACF-6C3613BDAB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C17A5E9-1189-46C0-BC21-8E038FFFE8A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5540E689-2A0E-40DB-B960-C716C374B4F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CCB7DCC-8DAA-4B51-86C9-E81DD8E4EA41
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-479877-12-10
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice import eksport brenda dhe jashte 
vendit te artikujve te ndryshem.Veprimtari ne fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime 
ndertime civile dhe ekonomike,ndertinm rruge kat.V,IV,vepra arti, ndertim ujesjelles-
kanalizime kat.8/a,rikonstruksione godinash kat10/a.Tregtim me pakice e 
karburanteve.Studim,Autoshkolle,per pregatitjen e kursanteve, shofer. dhe projektim 
pyje.Prodhim guresh.Hoteleri dhe turizem.Hapje shkolla jo publike,klinike mjeksore,dhe 
stomatologjike .")          u be            ("Tregtimi me shumice e pakice import eksport 
brenda dhe jashte vendit te artikujve te ndryshem.Veprimtari ne fushen e 
ndertimit,punime dheu,sistemime ndertime civile dhe ekonomike,ndertinm rruge 
kat.V,IV,vepra arti,ndertim ujesjelles-kanalizime kat.8/a,rikonstruksione godinash 
kat10/a.Autoshkolle,për kursanteve.Prodhim 
guresh.Studim,,kërkim,projektim,shfrytëzim të pasurive nëntoksore dhe 
mbitoksore.Shfrytëzim karierash.Transport mineralesh e lëndësh 
plasëse.Shfrytëzim,prodhim,transport e shitje lënde drusore,inertesh malore të 
lumejve e baseneve.Studim,projektim,ndërtim,prodhim e shitje të energjisë,eksport 
import.Marrje me koncension e administrim të tregjeve publikë.")         
Koment ishte            ("Emerohet si Inxhinier Mekanik ,Perparim Telegrafi,me deshmi 
Nr.611,dt.20-08-2008.")          u be            ("Emërohet si Inxhinier Mekanik,Perparim 
Telegrafi,me deshmi Nr.611,dt.20-08-2008 Të largohet si inxhinier mekanik,Përparim 
Telegrafi,me dëshmi Nr611,dt.20-08-2008,sipas vendimit të datës 23.12.2010 Të 
emëroj si inxhinier mekanik Z.Shyqiri KALIA me Dëshmi Nr.733 Dt.01.07.2010,sipas 
vendimit të datës 23.12.2010")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580114-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 26.07.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice import eksport brenda dhe jashte 
vendit te artikujve te ndryshem.Veprimtari ne fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime 
ndertime civile dhe ekonomike,ndertinm rruge kat.V,IV,vepra arti,ndertim ujesjelles-
kanalizime kat.8/a,rikonstruksione godinash kat10/a.Autoshkolle,për kursanteve.Prodhim 
guresh.Studim,,kërkim,projektim,shfrytëzim të pasurive nëntoksore dhe 
mbitoksore.Shfrytëzim karierash.Transport mineralesh e lëndësh 
plasëse.Shfrytëzim,prodhim,transport e shitje lënde drusore,inertesh malore të lumejve e 
baseneve.Studim,projektim,ndërtim,prodhim e shitje të energjisë,eksport import.Marrje me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56C07CC9-C772-4C05-9DE2-27696E737D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AFDC652-919A-43B5-A28F-4DFEFD3BE445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177C4813-AAD7-4A29-98C4-7BBACF5E8FFC
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koncension e administrim të tregjeve publikë.")          u be            ("Tregtimi me shumice 
e pakice import eksport brenda dhe jashte vendit te artikujve te 
ndryshem.Veprimtari ne fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime ndertime civile 
dhe ekonomike,ndertinm rruge kat.V,IV,vepra arti,ndertim ujesjelles-kanalizime 
kat.8/a,rikonstruksione godinash kat10/a.Autoshkolle,për kursanteve.Prodhim 
guresh.Studim,,kërkim,projektim,shfrytëzim të pasurive nëntoksore dhe 
mbitoksore.Shfrytëzim karierash.Transport mineralesh e lëndësh 
plasëse.Shfrytëzim,prodhim,transport e shitje lënde drusore,inertesh malore të 
lumejve e baseneve.Studim,projektim,ndërtim,prodhim e shitje të energjisë,eksport 
import.Marrje me koncension e administrim të tregjeve publikë.Ne fushen e 
ndertimit,punime dheu,sistemime taracime e ndertime civile dhe ekonomike,ndertim 
rruge,ndertim vepra arti te vogla e te medha,ndertim ujeselles dhe kanalizime,rrjeti 
elektrik e ndriçimi dhe tregtim me shumice e me pakice te karburanteve,produkteve 
te naftes,studim e projektim ne fushen e pyllezimeve,ne prodhim te gureve dhe te 
inerteve te paperpunuara,hoteleri,turizem,shkolla dhe kurse jo puplike,klinike 
mjekesore dhe stomologjike,transport dhe tregeti prodhimesh blektorale dhe te gjes 
se gjall.Mbashtrim e tregetim te peshkut,te pularis dhe ferma te imtashe te 
trasha,punime dheu,sistemime e ndertime civile dhe ekonomike,ndertim rruge kat 
IV,V,VI ndertim ujesjelles kanalizime kat. 8/a rikonstruksion godinash 
kat.10/a.Autoshkolle per pregatitjen e kursanteve e shoferve.projektim dhe 
shfrytezim te pyjeve,dru zjarri e lende drusore,inerte malore e te lumenjeve e 
banesave.shfrytezim te pasurive natyrore,nentokesore dhe mbitokesore.Kerkime 
nxjerrje dhe prodhim te mineraleve te ndryshme(Krom etj)tregetim me shumice dhe 
pakicete mineraleve brenda dhe jasht vendi,import-eksport.Perdorim dhe transport 
te lendeve plasese dhe shperthyese per nevojat e prodhimit(pasi te paisemi me leje 
perkatesenga organet kopetente).Studim, projektim,ndertim,prodhim e shitje te 
energjise,eksport,import.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/02/2006")            u be              ("28/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("27/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558109-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B4E565-1EE1-49EA-8595-2064FD8F766A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652EE92E-8782-427A-B263-DB63A136DF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FE975C2-A49C-4235-8233-C45CB88A35C0
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Bilanci Kontabël

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833168-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vititi 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-956679-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.03.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur:1. Ndryshim i adreses kryesore. 2.Largimin nga detyra te 
drejtuesit teknik z.Shyqyri Kalia. 3.Emerimin ne detyren e drejtuesit teknik z.Sajmir Jella.
Koment ishte            ("Emërohet si Inxhinier Mekanik,Perparim Telegrafi,me deshmi 
Nr.611,dt.20-08-2008 Të largohet si inxhinier mekanik,Përparim Telegrafi,me dëshmi 
Nr611,dt.20-08-2008,sipas vendimit të datës 23.12.2010 Të emëroj si inxhinier mekanik 
Z.Shyqiri KALIA me Dëshmi Nr.733 Dt.01.07.2010,sipas vendimit të datës 23.12.2010")          
u be            ("Emërohet si Inxhinier Mekanik,Perparim Telegrafi,me deshmi 
Nr.611,dt.20-08-2008 Të largohet si inxhinier mekanik,Përparim Telegrafi,me dëshmi 
Nr611,dt.20-08-2008,sipas vendimit të datës 23.12.2010 Emërimin në detyrën e 
Drejtuesit Teknik të Z.Sajmir Jella, me Dëshmi të Aftësisë Profesionale Nr.496 
Dt.27.02.2015, për Instruktor për Autoshkolla, sipas vendimit të datës 20.03.2015")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Lagjja Pazari, Objekt privat 2 katesh, Kati 1, me numer pasurie Nr. 200/1, me  zona 
kadastrale Nr.3444.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
SHUPENZE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Sajmir Jella")                      Nga data "20/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179091-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CEA4D5-9073-4688-9524-E5F387932A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C07F3C3-0519-4FA7-8D49-78124F1818FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A1AB5E-467F-4C18-8798-144633B38589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C364F4-1B87-4FB9-B775-3228C56AC082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004F5BD6-FBAA-4B67-9F64-3A99FA4CEBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80B0FAB-B928-40BC-8D25-493FA166621D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80B0FAB-B928-40BC-8D25-493FA166621D
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788389-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-859289-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207347-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.03.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Balla")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/07/2011")            u be              ("21/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artan Balla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2016")            u be              ("21/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDE16D1-65BC-43B6-B4BC-2AAD2127C324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDE16D1-65BC-43B6-B4BC-2AAD2127C324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8119692-925B-47D7-B778-2B4D0417E046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7F6DE0-75B0-4C60-B6D0-2B8716C9558C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA6ED5B-E815-4124-8CC6-3A0CB3471F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA80A3C3-9867-485A-9B8F-3CD1B2CA8309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBF861B-E9B0-44FB-9319-40D052C7C808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E61C0C-3892-42A2-BD66-3F406B5D2D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D5A80B-6914-4BED-B1AB-82EAD413BF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541157DB-6A56-4030-B680-C0E1FC081B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7D19A73-FB88-4D45-BFB9-878722A80F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72A5A1E-BC97-4111-950B-8CF1DDF7D1EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34AE5A54-00BA-4C02-9E32-9E539540E7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E96A953-C46F-45C5-8846-9F9C100CE19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7C5D837-5480-4074-9824-B8F9EB266E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F1DCF5-5AC0-4867-BF04-D0EF1BADBFA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D74AA88-F10C-40BA-BD4E-E18645F2CC5C
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28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405404-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-496742-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.09.2017, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Lagjja Pazari, Dyqan një katesh me numer pasurie Nr. 200/1, me  zonë kadastrale 
Nr.3444.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746809-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
18.04.2018 ku është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Gjorice;         LUBALESH;         
Njësia administrative GJORICE.Lagjja “Ramnagore”, Rruga “Ura Çerenec-
Librazhd” Njësi shitje, objekti Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-970439-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 10.10.2018 per deklarim adrese 
emaili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artan.balla1@yahoo.com               ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63914CA-F892-4498-9171-173B5DE0371D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63914CA-F892-4498-9171-173B5DE0371D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6E63D5-CA44-4291-8FDF-601B30A35942
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CABF82-E277-4ADB-B066-7EFA312DEDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A702140F-8FB3-4389-B68B-D4B5823353EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88071D5-748D-4AAD-BDDD-DF926CB82A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC741E-4B8D-4290-A36B-FB6DD68CD630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCF576C-26B5-4F21-A511-730DDB0C45AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7066E91-4061-4DA7-B2FF-C5FE24F14CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2F0378-BE99-4398-A22C-D418BD026802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A4102-8462-40D1-843F-F8E449E92E7E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981662-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088406-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit. datë 01.02.2019 ku është kërkuar: Shtimi i 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice import eksport brenda dhe jashte 
vendit te artikujve te ndryshem.Veprimtari ne fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime 
ndertime civile dhe ekonomike,ndertinm rruge kat.V,IV,vepra arti,ndertim ujesjelles-
kanalizime kat.8/a,rikonstruksione godinash kat10/a.Autoshkolle,për kursanteve.Prodhim 
guresh.Studim,,kërkim,projektim,shfrytëzim të pasurive nëntoksore dhe 
mbitoksore.Shfrytëzim karierash.Transport mineralesh e lëndësh 
plasëse.Shfrytëzim,prodhim,transport e shitje lënde drusore,inertesh malore të lumejve e 
baseneve.Studim,projektim,ndërtim,prodhim e shitje të energjisë,eksport import.Marrje me 
koncension e administrim të tregjeve publikë.Ne fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime 
taracime e ndertime civile dhe ekonomike,ndertim rruge,ndertim vepra arti te vogla e te 
medha,ndertim ujeselles dhe kanalizime,rrjeti elektrik e ndriçimi dhe tregtim me shumice e 
me pakice te karburanteve,produkteve te naftes,studim e projektim ne fushen e 
pyllezimeve,ne prodhim te gureve dhe te inerteve te paperpunuara,hoteleri,turizem,shkolla 
dhe kurse jo puplike,klinike mjekesore dhe stomologjike,transport dhe tregeti prodhimesh 
blektorale dhe te gjes se gjall.Mbashtrim e tregetim te peshkut,te pularis dhe ferma te 
imtashe te trasha,punime dheu,sistemime e ndertime civile dhe ekonomike,ndertim rruge 
kat IV,V,VI ndertim ujesjelles kanalizime kat. 8/a rikonstruksion godinash 
kat.10/a.Autoshkolle per pregatitjen e kursanteve e shoferve.projektim dhe shfrytezim te 
pyjeve,dru zjarri e lende drusore,inerte malore e te lumenjeve e banesave.shfrytezim te 
pasurive natyrore,nentokesore dhe mbitokesore.Kerkime nxjerrje dhe prodhim te 
mineraleve te ndryshme(Krom etj)tregetim me shumice dhe pakicete mineraleve brenda 
dhe jasht vendi,import-eksport.Perdorim dhe transport te lendeve plasese dhe shperthyese 
per nevojat e prodhimit(pasi te paisemi me leje perkatesenga organet kopetente).Studim, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12AF8EB4-67AC-48FC-B6B2-08041FC8647D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975CE48B-25E5-4048-93D8-7FA3003714A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9D6B8B3-9939-4B4E-BA46-C7C7AB758A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38018076-8C66-440B-85CA-52726D339596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B044523A-F5BA-4761-A8F9-8600803F9C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B044523A-F5BA-4761-A8F9-8600803F9C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2940995A-A142-4335-99BC-A2B36DC86BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EB9C40-2060-43FC-9947-BC518FB9DE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C5EF17-F9F2-42C0-8573-D889102C9952
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projektim,ndertim,prodhim e shitje te energjise,eksport,import.")          u be            
("Tregtimi me shumice e pakice import eksport brenda dhe jashte vendit te artikujve 
te ndryshem.Veprimtari ne fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime ndertime 
civile dhe ekonomike,ndertinm rruge kat.V,IV,vepra arti,ndertim ujesjelles-
kanalizime kat.8/a,rikonstruksione godinash kat10/a.Autoshkolle,për 
kursanteve.Prodhim guresh.Studim,,kërkim,projektim,shfrytëzim të pasurive 
nëntoksore dhe mbitoksore.Shfrytëzim karierash.Transport mineralesh e lëndësh 
plasëse.Shfrytëzim,prodhim,transport e shitje lënde drusore,inertesh malore të 
lumejve e baseneve.Studim,projektim,ndërtim,prodhim e shitje të energjisë,eksport 
import.Marrje me koncension e administrim të tregjeve publikë.Ne fushen e 
ndertimit,punime dheu,sistemime taracime e ndertime civile dhe ekonomike,ndertim 
rruge,ndertim vepra arti te vogla e te medha,ndertim ujeselles dhe kanalizime,rrjeti 
elektrik e ndriçimi dhe tregtim me shumice e me pakice te karburanteve,produkteve 
te naftes,studim e projektim ne fushen e pyllezimeve,ne prodhim te gureve dhe te 
inerteve te paperpunuara,hoteleri,turizem,shkolla dhe kurse jo puplike,klinike 
mjekesore dhe stomologjike,transport dhe tregeti prodhimesh blektorale dhe te gjes 
se gjall.Mbashtrim e tregetim te peshkut,te pularis dhe ferma te imtashe te 
trasha,punime dheu,sistemime e ndertime civile dhe ekonomike,ndertim rruge kat 
IV,V,VI ndertim ujesjelles kanalizime kat. 8/a rikonstruksion godinash 
kat.10/a.Autoshkolle per pregatitjen e kursanteve e shoferve.projektim dhe 
shfrytezim te pyjeve,dru zjarri e lende drusore,inerte malore e te lumenjeve e 
banesave.shfrytezim te pasurive natyrore,nentokesore dhe mbitokesore.Kerkime 
nxjerrje dhe prodhim te mineraleve te ndryshme(Krom etj)tregetim me shumice dhe 
pakicete mineraleve brenda dhe jasht vendi,import-eksport.Perdorim dhe transport 
te lendeve plasese dhe shperthyese per nevojat e prodhimit(pasi te paisemi me leje 
perkatesenga organet kopetente).Studim, projektim,ndertim,prodhim e shitje te 
energjise,eksport,import.Transport udhëtarësh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-166609-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
15.04.2019, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore dhe mbyllja e një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja e Vjeter, me Nr. Pasurie 1/111/2, ZK 8612, vol 19 faqe 164.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         ;         Shupenze;         SHUPENZE;         
Lagjja Pazari, Dyqan një katesh me numer pasurie Nr. 200/1, me  zonë kadastrale 
Nr.3444.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1181534F-80A6-4AEB-9114-342F0954E51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8625B0A2-6215-4EB3-81A4-462D575B66B2


12

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283001-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
171.AR-BA 06 VA.pdf

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559938-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2019_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VA.pdf

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644585-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.01.2021 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Tregtimi me shumice e pakice import eksport brenda dhe jashte 
vendit te artikujve te ndryshem.Veprimtari ne fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime 
ndertime civile dhe ekonomike,ndertinm rruge kat.V,IV,vepra arti,ndertim ujesjelles-
kanalizime kat.8/a,rikonstruksione godinash kat10/a.Autoshkolle,për kursanteve.Prodhim 
guresh.Studim,,kërkim,projektim,shfrytëzim të pasurive nëntoksore dhe 
mbitoksore.Shfrytëzim karierash.Transport mineralesh e lëndësh 
plasëse.Shfrytëzim,prodhim,transport e shitje lënde drusore,inertesh malore të lumejve e 
baseneve.Studim,projektim,ndërtim,prodhim e shitje të energjisë,eksport import.Marrje me 
koncension e administrim të tregjeve publikë.Ne fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime 
taracime e ndertime civile dhe ekonomike,ndertim rruge,ndertim vepra arti te vogla e te 
medha,ndertim ujeselles dhe kanalizime,rrjeti elektrik e ndriçimi dhe tregtim me shumice e 
me pakice te karburanteve,produkteve te naftes,studim e projektim ne fushen e 
pyllezimeve,ne prodhim te gureve dhe te inerteve te paperpunuara,hoteleri,turizem,shkolla 
dhe kurse jo puplike,klinike mjekesore dhe stomologjike,transport dhe tregeti prodhimesh 
blektorale dhe te gjes se gjall.Mbashtrim e tregetim te peshkut,te pularis dhe ferma te 
imtashe te trasha,punime dheu,sistemime e ndertime civile dhe ekonomike,ndertim rruge 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A29EB96-C08A-44B8-9B75-343EB9D6BFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8A9E12-8671-4579-A774-5EA611EB998D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726C4610-CDF7-45CD-9D0F-BD5CACEC69CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E98B9328-3212-4543-A507-50028F06A27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1B92AA-F9ED-451D-9285-E4D31BF92E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897B6DC4-BB30-4EA7-98FB-122EE4A521A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A8AE4F-1F4A-4197-9480-167D8E910BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6A97AB-6C0B-487E-8C5B-AE52B8F198D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103B66AE-E2C1-416E-8757-1FA2C7363233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2B660C-8AD6-4326-8305-CC92100AA80E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E41E75-01CC-4E06-A21A-5BE1836BE1B8
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kat IV,V,VI ndertim ujesjelles kanalizime kat. 8/a rikonstruksion godinash 
kat.10/a.Autoshkolle per pregatitjen e kursanteve e shoferve.projektim dhe shfrytezim te 
pyjeve,dru zjarri e lende drusore,inerte malore e te lumenjeve e banesave.shfrytezim te 
pasurive natyrore,nentokesore dhe mbitokesore.Kerkime nxjerrje dhe prodhim te 
mineraleve te ndryshme(Krom etj)tregetim me shumice dhe pakicete mineraleve brenda 
dhe jasht vendi,import-eksport.Perdorim dhe transport te lendeve plasese dhe shperthyese 
per nevojat e prodhimit(pasi te paisemi me leje perkatesenga organet kopetente).Studim, 
projektim,ndertim,prodhim e shitje te energjise,eksport,import.Transport udhëtarësh.")          
u be            ("Tregtimi me shumice e pakice import eksport brenda dhe jashte vendit 
te artikujve te ndryshem.Veprimtari ne fushen e ndertimit,punime dheu,sistemime 
ndertime civile dhe ekonomike,ndertinm rruge kat.V,IV,vepra arti,ndertim 
ujesjelles-kanalizime kat.8/a,rikonstruksione godinash kat10/a.Autoshkolle,për 
kursanteve.Prodhim guresh.Studim,,kërkim,projektim,shfrytëzim të pasurive 
nëntoksore dhe mbitoksore.Shfrytëzim karierash.Transport mineralesh e lëndësh 
plasëse.Shfrytëzim,prodhim,transport e shitje lënde drusore,inertesh malore të 
lumejve e baseneve.Studim,projektim,ndërtim,prodhim e shitje të energjisë,eksport 
import.Marrje me koncension e administrim të tregjeve publikë.Ne fushen e 
ndertimit,punime dheu,sistemime taracime e ndertime civile dhe ekonomike,ndertim 
rruge,ndertim vepra arti te vogla e te medha,ndertim ujeselles dhe kanalizime,rrjeti 
elektrik e ndriçimi dhe tregtim me shumice e me pakice te karburanteve,produkteve 
te naftes,studim e projektim ne fushen e pyllezimeve,ne prodhim te gureve dhe te 
inerteve te paperpunuara,hoteleri,turizem,shkolla dhe kurse jo puplike,klinike 
mjekesore dhe stomologjike,transport dhe tregeti prodhimesh blektorale dhe te gjes 
se gjall.Mbashtrim e tregetim te peshkut,te pularis dhe ferma te imtashe te 
trasha,punime dheu,sistemime e ndertime civile dhe ekonomike,ndertim rruge kat 
IV,V,VI ndertim ujesjelles kanalizime kat. 8/a rikonstruksion godinash 
kat.10/a.Autoshkolle per pregatitjen e kursanteve e shoferve.projektim dhe 
shfrytezim te pyjeve,dru zjarri e lende drusore,inerte malore e te lumenjeve e 
banesave.shfrytezim te pasurive natyrore,nentokesore dhe mbitokesore.Kerkime 
nxjerrje dhe prodhim te mineraleve te ndryshme(Krom etj)tregetim me shumice dhe 
pakicete mineraleve brenda dhe jasht vendi,import-eksport.Perdorim dhe transport 
te lendeve plasese dhe shperthyese per nevojat e prodhimit(pasi te paisemi me leje 
perkatesenga organet kopetente).Studim, projektim,ndertim,prodhim e shitje te 
energjise,eksport,import.Transport udhëtarësh.Veprimtari në fushën e bujqësisë dhe 
blegtorisë.Tregtimi i produkteve plehërues (plehërave kimike me rrezikshmëri).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759837-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248F3460-B998-45E2-BC6B-81CE4DF006E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAD2144-5A06-42D5-82BE-F015FB5C1D64
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare aRBA 06 2020 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese Arba 06.pdf

Datë: 08/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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